

ÅRSREDOVISNING

för BaniFlex AB

Org.nr. 559191-1036

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alban Fejza, Styrelseledamot

2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transport av gods.

Företagets säte är Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att omsättningen har sjunkit markant till 4 043 tkr, en minskning med 35%.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 043 438	6 192 489	5 192 774	3 805 141
Resultat efter finansiella poster	-654 062	135 071	-16 188	207 245
Soliditet (%)	-5,18	28,21	16	17

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	346 026	135 071	531 097
Balanseras i ny räkning		135 071	-135 071	0
Erhållna aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			-654 063	-654 063
Belopp vid årets utgång	50 000	561 097	-654 063	-42 966

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	80 000	0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	561 097
Årets resultat	<u>-654 063</u>
	-92 966

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-92 966</u>
	-92 966

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 043 438	6 192 489
Övriga rörelseintäkter		591 435	583 472
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 634 873</u>	<u>6 775 961</u>
Rörelsekostnader			
Kostnaden sålda varor		-2 904 445	-4 062 195
Övriga externa kostnader		-485 250	-475 728
Personalkostnader	2	-1 369 238	-1 522 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-487 980</u>	<u>-520 171</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 246 913</u>	<u>-6 581 033</u>
Rörelseresultat		-612 040	194 928
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1	25
Räntekostnader		<u>-42 023</u>	<u>-59 882</u>
Summa finansiella poster		<u>-42 022</u>	<u>-59 857</u>
Resultat efter finansiella poster		-654 062	135 071
Resultat före skatt		-654 062	135 071
Årets resultat		<u>-654 062</u>	<u>135 071</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>590 369</u>	<u>1 349 074</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		590 369	1 349 074
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>35 001</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 001	0
Summa anläggningstillgångar		625 370	1 349 074
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 104	294 419
Övriga fordringar		27 945	52 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>83 453</u>	<u>180 906</u>
Summa kortfristiga fordringar		202 502	527 449
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>509</u>	<u>5 662</u>
Summa kassa och bank		509	5 662
Summa omsättningstillgångar		203 011	533 111
SUMMA TILLGÅNGAR		828 381	1 882 185

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		561 097	346 026
Årets resultat		-654 062	135 071
Summa fritt eget kapital		<u>-92 965</u>	<u>481 097</u>
Summa eget kapital		-42 965	531 097
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		236 485	604 751
Summa långfristiga skulder		<u>236 485</u>	<u>604 751</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	169 836
Leverantörsskulder		196 682	194 886
Övriga skulder		419 280	316 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 899	65 365
Summa kortfristiga skulder		<u>634 861</u>	<u>746 337</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		828 381	1 882 185

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 761 816	2 050 000
	Inköp	19 000	711 816
	Försäljningar/utrangeringar	-321 916	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 458 900	2 761 816
	Ingående avskrivningar	-1 412 742	-892 571
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	32 191	0
	Årets avskrivningar	-487 980	-520 171
	Utgående avskrivningar	-1 868 531	-1 412 742
	Redovisat värde	590 369	1 349 074

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	70 001	182 980
	Utgående anskaffningsvärden	70 001	182 980
	Reglerade fordringar	-35 000	-112 979
	Redovisat värde	35 001	70 001
Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	236 485	454 373
	Förfaller senare än 5 år	0	150 378

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ängelholm

Alban Fejza
Alban Fejza

2024-07-30